
 

 

Nabídky Plus                                                     SYSTÉM PRO TVORBU CENOVÝCH NABÍDEK  

www.lanconsult.cz                                                                                                                                                                                             | 1 | 

 

Limity SQL databáze 
v bezplatné edici Express 

Pro ukládání dat programu můžete použít také bezplatné SQL (*) databázové edice Express (ať již jde o 

lokální, nebo síťový provoz). Tyto bezplatné edice však mají určitá omezení, která mohou ovlivnit celkový 

výkon aplikace. Pokud budete program využívat pro větší množství dat, nebo větší počet souběžně 

připojených uživatelů, je vhodné zakoupit licencované verze MS SQL Serveru, kde tato omezení nejsou 

(podrobnosti získáte u svého prodejce). 

 

Omezení bezplatné verze MS SQL 2012 Express, nebo lokální verze LocalDB 

Maximum výpočetního výkonu:   1 fyzický procesor, nebo 4 jádra 

Maximum využitelné paměti:   1 GB RAM 

Maximální velikost relační databáze:  10 GB 

 

*SQL databáze je úložiště, do kterého aplikace ukládá veškerá data. MS SQL (nebo v případě lokálního 

provozu LocalDB) je nezbytná komponenta, která poskytuje rozhraní pro připojení k SQL databázi. 

 


